
4020-16 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.05.2016 № 67/5 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О передаче органам местного 
самоуправления Пермского края государственных 
полномочий по регулированию тарифов на перевозки 
пассажиров и багажа автомобильным и городским 
электрическим транспортом на поселенческих, районных 
и межмуниципальных маршрутах городского, 
пригородного и междугородного сообщений"   
(второе чтение) 
  
 

Заслушав информацию руководителя постоянно действующей рабочей 

группы по рассмотрению вопросов, связанных с развитием автомобильных 

дорог и дорожной деятельностью в Пермском крае Шилова Г.М., комитет 

РЕШАЕТ: 

 

1. Рассмотреть и принять в уточненной редакцию поправку № 1 таблицы 

поправок: 

Дополнить статью 1 законопроекта частью следующего содержания: 

"Наименование и по всему тексту после слова "городским" дополнить 

словом "наземным". 

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять во втором чтении проект закона Пермского края  

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О передаче органам местного 

самоуправления Пермского края государственных полномочий  

по регулированию тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным 

и городским электрическим транспортом на поселенческих, районных  

и межмуниципальных маршрутах городского, пригородного и междугородного 

сообщений", подготовленный комитетом по развитию инфраструктуры. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


